1
P19 고 안정성 압력 센서
특징
■ 정전류 및 정전압 공급 전원
■ 수입산 고신뢰성 압력 칩
■ 넓은 보상 온도 범위
■ 표준화 출력 가능

35M S 0～35MPa 150％FS 300％FS FKM
참고 : G : 게이지압, A  : 절대합, S : 실드 게이지압
주문 방법
P19         –         100K    -    G    -     4w     -     I1     -        C
예: P19-100KG4wI1C
P19 압력센서, 측정범위100k , 게이지압력, 4 선 리드, 1.5mA 전류 전원, 온도 보상
G: 게이지압
A: 절대압
S: 실드 게이지압
I1 : 1.5mA
4w : 4 wire
C :보상 제품 모델
측정 범위 선택
5
주문팁 :
1.측정 범위는 실제 사용보다 높거나 낮을 수 있지만 ± 30 % FS 이내여야 합니다.
2 .압력 레퍼런스는 게이지압,  절대압 및 실드 게이지압 등 입니다.
⑴  게이지압은 현재 대기압을 기준으로 합니다.  일반적으로 현재 대기압 보다 큰 압력 측정을 말합니다.
네거티브압은 게이지압력의 특수한 경우입니다. 현장의 압력이 현재의 대기압보다 낮은 경우를